Pemenuhan kebutuhan aspek jasmani anak dengan demikian
merupakan sesuatu yang sangat prinsipil. Tetapi, pemenuhan
aspek ini semata-mata tidak identik dengan kepuasan.

Cirebon, 28 Juni 2022 M.

27 Dzul Qo’dah 1444 H.

Penulis,

SUTEJA